UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐAKRÔNG

 Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đakrông, ngày     tháng   năm 2022

GIẤY MỜI

Dự họp trực tuyến về triển khai Kế hoạch thực hiện

xây dựng nhà tiêu hợp vệ sinh trên địa bàn  huyện Đakrông năm 2022

   Ủy ban nhân dân huyện Đakrông trân trọng kính mời:

* Tại điểm cầu Phòng họp số 01 – UBND huyện Đakrông:

- Đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện BTT UBMTTQVN huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng, ban, đơn vị:  Y tế, Kinh tế và Hạ tầng, Dân

tộc, Nội vụ, Văn hóa và Thông tin, Tài chính - Kế hoạch, Tài nguyên và Môi

trường, Tư pháp, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Lao động-Thương binh

và Xã hội, Giáo dục và Đào tạo, Trung tâm Y tế, Trung tâm VHTT-TDTT huyện;

- Đại diện lãnh đạo các đoàn thể CT-XH huyện: Hội Cựu chiến binh, Liên đoàn

lao động huyện, Hội Liên hiệp phụ nữ, Hội nông dân, Huyện đoàn.

- Đại diện lãnh đạo Phòng Giao dịch Ngân hàng CSXH huyện;

* Tại điểm cầu UBND các xã, thị trấn (Giao UBND các xã, thị trấn mời):

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBMTTQVN các xã, thị trấn;

- Đồng chí Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Trưởng các đoàn thể CT-XH: Hội Cựu chiến binh, Hội Nông dân, Hội Liên

hiệp Phụ nữ, Đoàn TNCS HCM;

- Công chức phụ trách lĩnh vực;

- Đại diện lãnh đạo Trạm y tế và các đơn vị trường học tại địa phương.

Đến dự họp trực tuyến triển khai Kế hoạch thực hiện  xây dựng nhà tiêu hợp

vệ sinh trên địa bàn  huyện Đakrông năm 2022.

* Thời gian: Bắt đầu vào lúc 14h00, ngày 31/03/2022 (Thứ Năm).

* Chủ trì: Đồng chí Nguyễn Đăng Sơn - Phó Chủ tịch UBND huyện

Kính đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian,

thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 theo quy định.

Ghi chú: Giao Phòng Y tế huyện chủ trì, phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND

huyện và các đơn vị có liên quan chuẩn bị các nội dung phục vụ cho phiên họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

  PHÓ VĂN PHÒNG

Lê Thị Tuấn

		2022-03-28T09:59:33+0100

		2022-03-28T10:16:33+0100

		2022-03-28T10:16:33+0100

		2022-03-28T10:16:33+0100

		2022-03-28T10:16:33+0100